DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIA NO ENSINO
SUPERIOR: ESTUDO DE CASO NA DISCIPLINA DE FISIOTERAPIA NA SAÚDE DO
IDOSO de autoria de ANAIRTES MARTINS DE MELO, VALÉRIA CORRIÇA DE FREITAS
DA CUNHA, VEGA VITÓRIA MACIEL LOPES, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112924

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112924